
 

 

   
  

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Gubbio ODV 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato di Gubbio - ODV 

 Sede legale: Via Reposati, 8 – 06024 Gubbio (PG)  
Registro ODV Regione Umbria n.1040 

Cod. Fisc. 92016650548 - P.IVA 03367010547  

Sede Operativa: Via Europa n. 64 – Località Cipolleto - 06024 Gubbio (PG) 

Tel. 075/8680989   Email: gubbio@cri.it   Pec:  cl.gubbio@cert.cri.it 
 

 

. 
 

 Delibera n. 1  del 27/05/2024  
 

Oggetto: Designazione Vice Presidente Regionale Vicario  
 
Il giorno 27/05/2024, il Consiglio Direttivo del Comitato di Gubbio, regolarmente costituito;  
 

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione italiana della Croce Rossa 
a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;  

 
Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”;  

 
Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;  

 
Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;  

 
Visto il verbale dell’Ufficio Elettorale Regionale dell’Umbria n. 007/2024 del 23.05.2024, con il quale è 
proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato di Gubbio;  

 
Visto l’art. 14.6 del Regolamento Delle Assemblee E Dei Consigli Direttivi, per il quale “Alla prima 
adunanza il Presidente propone, scegliendolo tra uno dei quattro Consiglieri, il nominativo del Vice 
Presidente, ed il Consiglio provvede alla relativa designazione”;  

 
Preso Atto della proposta formulata dal Presidente in seno al Consiglio;  
Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità  

 
D E L I B E R A 

 
1. Di designare quale Vice Presidente Vicario CRI Comitato di Gubbio il Consigliere Roberta Lepri, con le 
funzioni previste dallo Statuto.  

2. Di trasmettere la presente delibera al Presidente Regionale, al Consiglio Direttivo Regionale e al 
Segretario Regionale CRI Umbria;  

3. Di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato, sezione 
“Organigramma”, nel rispetto delle vigenti disposizioni e regolamentazioni in materia  

 

Il Segretario verbalizzante 
      Mirko Calandrini 

Il Presidente 
Francesco Allegrucci 


